and profits thereof fliall be yearly applied to and for the ufe and benefit or the

faid poor men, as the laid Mayor, Juratts & Commonalty fhall think fit.

N° XV.

Anno Domini 1245 facia fuic quedam Compoficio five

Gracia per Abbacem (fybertum fratnbus Holpitalis de
^ofpjtnge.

OMnibus preientes liccras infpecturis Robertas Dei gracia &c. noverit u- chron. w.
niverfiuas vefira quod Nos divine carkatis intuitu concedimus Fratribus Thorn, col!

Hofpitalis de i^ofp^hige fepulturam Fratrum habitum ipforum geftantium l %vl> 1894

ibidem, et infirmorum tautummodo quos in diclo Hofpitali in fata decedere
contigcrit. lta tamen quod omne emolumentum tarn in Oblacionibus quam
in Teftamentis, feu Confeffionibus, feu quibufcunque modis alijs quod ex eo-
rum obitu provenerit, libere et abfque diminutione aliqua Ecclefia? noflrse de
Faverjham refignetur. Si qua vero fuerir Familia in dicto Hofpitali in habitu
flculari, omnia jura fpiritualia a Vicario de Faverjham in ecclefia de Paver*

jr.am recipiet, et ecclefiam memoratam in precipuis anni Feftivitatibus fre-
qutntabunt. Sacerdores qui pro tempore miniftrabunt in Hofpitali memoraro
nullam audient conftflionern nifi tantum Fratrum et pauperum ibidem segro-

tancium, et eifdem perfonis Viaticum et Extremam Unctionem et omnia di-
vina impendent, et in eo cafu omnia emo'urnenta exinde proveniencia Vica-
rio te Faverjham fine retentione aliqua perfolvent. Item, nullum Parochianum
Ecclefie de Faverjham folempnibus diebus, maxime in Natali Domini, in Pu*
yificatione Beate Marie, et in Pafcha, JJfumptione Beate Marte et in Dedkatime
Ecclefie, nee ceteris diebus ad Divina recipient. Et fi aliquis Parochianus
de Faverjham Oblaciones aliquas in diclo Hofpitali fecetit, Ecclefie matrici

fine diminucione reddentur. Item, nullum Annale. nee Tricennale de Pa-
rochianis de Faverjham aliqno tempore recipient. Et ad majotem omnium
premifforum fecuritatem, Frater Oeconomus una cum facerdotibus ibidem
miniftrantibus et commorantibus Sacrameatum Fidelitatis preftubunt Vi-
cario de Faverjham qui pro tempore fuerit in Ecclefia eadem, quod Eccle-

fiam Matricern in Faverjham in fupradi&is et omnibus ahjs pro fuis viribus

inderopnem confervaburrt. Pro hac autem fepulrura quam de prefatis perf nis

dicto Hofpitali conceffimus dabunt nobis fingulis annis di&i Fratres xlp li-

beri redditus in Pafcha in Domo noftra de Faverjham, et j ccreum dua urn

iibrarum Ecclefie noflre de Faverjham die Aflbmpcionis beate Marie, &c.
K a M° xvr,
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N° XVI.

Inter recorJa O EX * — Archiepifcopis &c. Sciatis NOS pro falute anime nof-

Tunh Car. J^ ue ct animarum anteceilbrum et heredum Noftrorum conceffifte, et hac
35 Hen. ill. ^^^ Noftra confirraaiTe Priorifle Ecdefie Beate Marie Magdalene de Dating-

ton, et monialibns ibidem DEO feivientibuf, ct in perpetuum fervituris om-

nes donationes fubfcripras. viz. totam terram illarn cum Molendino fuperilan-

re et cum alijs pertincnrijs fuis in Monketcn quam habent de dono Matkei fi-

ll? B;moms arte Pmh ; et totam iliam terrain cum pertinentijs in tenura dc

Ofpringe quam habent de dono Gervafij de Bejevyte j et totam illarn terrain

cum pertinentijs in eadem tenura quam habent de dono Roberti de Sykgrave

et £»»?* uxoris ejus ; et duas acras terre et dimidium, et decern denariat. et

duas gallinas annui redditus cum pertinentijs in eadem tenura de dono Ha-
menis et Stephani heredum' Wiltielmi de Ecclejia; et inuim MeiTuagium cum
psrtinemijs in Wefl-hrok in eadem tenura de cono Ifralteri de Ponte et 2 foli-

datas et 7 den. recditus cum pertinentijs apud IVefifotk in eadem tenura de

dono -Snpbani' de Girringes ; et 9 foiictat^et 2 denariat
3

et 1 cbolat'. et 9 gal-

linas et 70 ova annui redditus cum pertinentijs in eadem tenura de done Gha-

c'eh'ni fiiij Richardi ; et duas folidat' et 1. gallinam annui redditus cum per-

tinentijs in eadem tenura de dono Lucie de Homeclyve ; et 2 folidat' et 6 dena-

riat' et 5 gallinas annui redditus cum pertinentijs in eadem tenura de dono

Emulfhi filij Hyroney ; et 3 folidac' et 4 denariat' et 3 gallinas annui reddi-

tus cum pertinentijs in eadem tenura de dono Hangeri Tayltjlr ; et 5 dena-

riat' annui redditus cum pertinentijs in eadem tenura de dono Wilhehni Coci

;

et totam illarn terrain cum pertinentijs in eadem tenura quam habent: de do-

no Roberti le Wved ; et 4 folidos annul redditus cum pertinentijs in Wmchele-

fey de dono Wrttielmi filij Wuhene et dimid: Marcatam annui redditus cum
pertinentijs in Satidwyk de dono Martini filij Willielmi j. et 2 folidat' redditus

cum pertinentijs in eadem villa de dono Thorns de Ercheflag et 1 2 fulidat'et

duas Areas annui redditus cum pertinentijs in Infula de Grene de dono /to-

dtilphi de Wydegate ,- et 2 folidat' et 6 denarat' redditus cum pertinentijs in

P^ommenhale de dono Hamon'n Ptkelyn et duas folidat' redditus cum pertinen-

tijs in Dja de dono Ofmundi filij Edivardi de 'TunftaU. Conceflimus etiam

pro Nobis et Harrcdibus No'firis eifdem Piiorifla; et Monialibus quod ipfas et